dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

225-E

259-E

262-E

264-E

265-E

268-E

269-E

272-E

276-E

277-E

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "OueHKa -
Mepmb"

000 "OueHkKa -
Mepmb"

000 "OueHkKa -
Mepmb"

000 "OueHkKa -
Mepmb"

000 "OueHKa -
Mepmb"

000 "OueHKa -
Mepmb"

000 "OueHKa -
Mepmb"

000 "OueHKa -
Mepmb"

000 "OueHKa -
Mepmb"

000 "OueHkKa -
Mepmb"

CBepeHun

FonpbipeB AHApen Bnagnmunposuny

004384

07.05.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.07.2014

04.07.2014

07.07.2014

08.07.2014

09.07.2014

14.07.2014

16.07.2014

17.07.2014

21.07.2014

22.07.2014

OObBLEeKT OoueHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoCTb

HeaBM>XMMoOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBu»XMMoCTb

HegBum»XnMocCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

62

76

81

41

38

49

65

50

84

63



208-E

282-E

287-E

289-E

291-E

293-E

294-E

296-E

297-E

304-E

308-E

292-E

313-E

316-E

320-E

321-E

000 "OueHkKa -
Mepmb"

000 "OueHkKa -
Mepmb"

000 "OueHKa -
Mepmb"

000 "OueHKa -
Mepmb"

000 "OueHKa -
Mepmb"

000 "OueHKa -
Mepmb"

000 "OueHkKa -
Mepmb"

000 "OueHkKa -
Mepmb"

000 "OueHkKa -
Mepmb"

000 "OueHKa -
Mepmb"

000 "OueHKa -
Mepmb"

000 "OueHKa -
Mepmb"

000 "OueHKa -
Mepmb"

000 "OueHKa -
Mepmb"

000 "OueHkKa -
Mepmb"

000 "OueHkKa -
Mepmb"

23.07.2014

24.07.2014

25.07.2014

28.07.2014

29.07.2014

30.07.2014

31.07.2014

01.08.2014

04.08.2014

12.08.2014

14.08.2014

15.08.2014

18.08.2014

20.08.2014

25.08.2014

26.08.2014

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBu»XMMoOCTb

HegBm»XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoOCTb

HeaBm>XMMoCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegB>XMMoCTb

HengB»XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

55

81

45

39

78

69

72
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56

36

47

58

62

74

34
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338-E

341-E
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351-E
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364-E

367-E

371-E

000 "OueHkKa -
Mepmb"

000 "OueHkKa -
Mepmb"

000 "OueHKa -
Mepmb"

000 "OueHKa -
Mepmb"

000 "OueHKa -
Mepmb"
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Mepmb"
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Mepmb"
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Mepmb"
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Mepmb"
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Mepmb"
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Mepmb"

000 "OueHkKa -
Mepmb"

000 "OueHkKa -
Mepmb"

29.08.2014

02.09.2014

03.09.2014

08.09.2014

09.09.2014

12.09.2014

16.09.2014

17.09.2014

18.09.2014

23.09.2014

24.09.2014

25.09.2014

26.09.2014

30.09.2014

01.10.2014

02.10.2014

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBu»XMMoOCTb

HegBm»XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoOCTb

HeaBm>XMMoCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegB>XMMoCTb

HengB»XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

70

49

52

57

69

85

41

80

69

78

65

49

50

67

49

54
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380-E

384-E

385-E

386-E

388-E

390-E

394-E

399-E

401-E

404-E

406-E

409-E
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412-E

417-E

000 "OueHkKa -
Mepmb"

000 "OueHkKa -
Mepmb"

000 "OueHKa -
Mepmb"

000 "OueHKa -
Mepmb"

000 "OueHKa -
Mepmb"

000 "OueHKa -
Mepmb"

000 "OueHkKa -
Mepmb"

000 "OueHkKa -
Mepmb"

000 "OueHkKa -
Mepmb"

000 "OueHKa -
Mepmb"

000 "OueHKa -
Mepmb"

000 "OueHKa -
Mepmb"

000 "OueHKa -
Mepmb"

000 "OueHKa -
Mepmb"
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Mepmb"

000 "OueHkKa -
Mepmb"

06.10.2014

07.10.2014

09.10.2014

10.10.2014

11.10.2014

14.10.2014

15.10.2014

16.10.2014

20.10.2014

21.10.2014

22.10.2014

23.10.2014

24.10.2014

25.10.2014

27.10.2014

29.10.2014

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBu»XMMoOCTb

HegBm»XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoOCTb

HeaBm>XMMoCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegB>XMMoCTb

HengB»XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

69

54

42

68

92

87

96

75

93

84

65

79

86

96

46

72
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420-E

423-E

430-E

435-E

438-E

440-E

444-E

452-E

456-E

458-E

460-E

462-E

465-E

469-E

470-E

000 "OueHkKa -
Mepmb"

000 "OueHkKa -
Mepmb"

000 "OueHKa -
Mepmb"

000 "OueHKa -
Mepmb"

000 "OueHKa -
Mepmb"

000 "OueHKa -
Mepmb"

000 "OueHkKa -
Mepmb"

000 "OueHkKa -
Mepmb"
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Mepmb"

000 "OueHKa -
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14.11.2014

17.11.2014

18.11.2014

20.11.2014

21.11.2014

24.11.2014

25.11.2014

26.11.2014

27.11.2014

28.11.2014

01.12.2014

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBu»XMMoOCTb

HegBm»XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoOCTb

HeaBm>XMMoCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegB>XMMoCTb

HengB»XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

63

49

56

92

78

65

50

48

66

42

97

46

35

95

85

74
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481-E

492-E

501-E

503-E

506-E

509-E

514-E

516-E

518-E

521-E
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526-E

000 "OueHkKa -
Mepmb"

000 "OueHkKa -
Mepmb"

000 "OueHKa -
Mepmb"

000 "OueHKa -
Mepmb"

000 "OueHKa -
Mepmb"
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Mepmb"

000 "OueHkKa -
Mepmb"

000 "OueHkKa -
Mepmb"
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Mepmb"
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Mepmb"

000 "OueHKa -
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02.12.2014

03.12.2014

04.12.2014

11.12.2014

15.12.2014

16.12.2014

17.12.2014

19.12.2014

22.12.2014

23.12.2014

25.12.2014

27.12.2014

29.12.2014

31.12.2014

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBu»XMMoOCTb

HegBm»XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoOCTb

HeaBm>XMMoCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegB>XMMoCTb

HengB»XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

68

42

56

64

91

82

87

65

52

79

46

58

69

72



