Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Голдырев Андрей Владимирович 004384 07.05.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						225-E	ООО "Оценка - Пермь"	01.07.2014	Недвижимость	62
259-E	ООО "Оценка - Пермь"	04.07.2014	Недвижимость	76						
262-E	ООО "Оценка - Пермь"	07.07.2014	Недвижимость	81						
264-E	ООО "Оценка - Пермь"	08.07.2014	Недвижимость	41						
265-E	ООО "Оценка - Пермь"	09.07.2014	Недвижимость	38						
268-E	ООО "Оценка - Пермь"	14.07.2014	Недвижимость	49						
269-E	ООО "Оценка - Пермь"	16.07.2014	Недвижимость	65						
272-E	ООО "Оценка - Пермь"	17.07.2014	Недвижимость	50						
276-E	ООО "Оценка - Пермь"	21.07.2014	Недвижимость	84						
277-Е	ООО "Оценка - Пермь"	22.07.2014	Недвижимость	63						

208-E	000 "Оценка - Пермь"	23.07.2014	Недвижимость	55
282-E	000 "Оценка - Пермь"	24.07.2014	Недвижимость	81
287-E	000 "Оценка - Пермь"	25.07.2014	Недвижимость	45
289-E	000 "Оценка - Пермь"	28.07.2014	Недвижимость	39
291-E	000 "Оценка - Пермь"	29.07.2014	Недвижимость	78
293-E	000 "Оценка - Пермь"	30.07.2014	Недвижимость	69
294-E	000 "Оценка - Пермь"	31.07.2014	Недвижимость	72
296-E	ООО "Оценка - Пермь"	01.08.2014	Недвижимость	80
297-E	ООО "Оценка - Пермь"	04.08.2014	Недвижимость	56
304-E	ООО "Оценка - Пермь"	12.08.2014	Недвижимость	36
308-E	ООО "Оценка - Пермь"	14.08.2014	Недвижимость	47
292-E	ООО "Оценка - Пермь"	15.08.2014	Недвижимость	58
313-E	000 "Оценка - Пермь"	18.08.2014	Недвижимость	62
316-E	ООО "Оценка - Пермь"	20.08.2014	Недвижимость	74
320-E	ООО "Оценка - Пермь"	25.08.2014	Недвижимость	34
321-E	ООО "Оценка - Пермь"	26.08.2014	Недвижимость	26

325-E	ООО "Оценка - Пермь"	29.08.2014	Недвижимость	70
329-E	000 "Оценка - Пермь"	02.09.2014	Недвижимость	49
331-E	000 "Оценка - Пермь"	03.09.2014	Недвижимость	52
336-E	ООО "Оценка - Пермь"	08.09.2014	Недвижимость	57
338-E	ООО "Оценка - Пермь"	09.09.2014	Недвижимость	69
341-E	ООО "Оценка - Пермь"	12.09.2014	Недвижимость	85
344-E	ООО "Оценка - Пермь"	16.09.2014	Недвижимость	41
347-E	ООО "Оценка - Пермь"	17.09.2014	Недвижимость	80
348-E	ООО "Оценка - Пермь"	18.09.2014	Недвижимость	69
351-E	ООО "Оценка - Пермь"	23.09.2014	Недвижимость	78
353-E	ООО "Оценка - Пермь"	24.09.2014	Недвижимость	65
357-E	ООО "Оценка - Пермь"	25.09.2014	Недвижимость	49
358-E	ООО "Оценка - Пермь"	26.09.2014	Недвижимость	50
364-E	ООО "Оценка - Пермь"	30.09.2014	Недвижимость	67
367-E	ООО "Оценка - Пермь"	01.10.2014	Недвижимость	49
371-E	ООО "Оценка - Пермь"	02.10.2014	Недвижимость	54

376-E	000 "Оценка - Пермь"	06.10.2014	Недвижимость	69
380-E	ООО "Оценка - Пермь"	07.10.2014	Недвижимость	54
384-E	000 "Оценка - Пермь"	09.10.2014	Недвижимость	42
385-E	000 "Оценка - Пермь"	10.10.2014	Недвижимость	68
386-E	000 "Оценка - Пермь"	11.10.2014	Недвижимость	92
388-E	ООО "Оценка - Пермь"	14.10.2014	Недвижимость	87
390-E	000 "Оценка - Пермь"	15.10.2014	Недвижимость	96
394-E	ООО "Оценка - Пермь"	16.10.2014	Недвижимость	75
399-E	ООО "Оценка - Пермь"	20.10.2014	Недвижимость	93
401-E	ООО "Оценка - Пермь"	21.10.2014	Недвижимость	84
404-E	ООО "Оценка - Пермь"	22.10.2014	Недвижимость	65
406-E	ООО "Оценка - Пермь"	23.10.2014	Недвижимость	79
409-E	000 "Оценка - Пермь"	24.10.2014	Недвижимость	86
410-E	000 "Оценка - Пермь"	25.10.2014	Недвижимость	96
412-E	ООО "Оценка - Пермь"	27.10.2014	Недвижимость	46
417-E	ООО "Оценка - Пермь"	29.10.2014	Недвижимость	72

420-E	ООО "Оценка - Пермь"	30.10.2014	Недвижимость	63
420-E	ООО "Оценка - Пермь"	05.11.2014	Недвижимость	49
423-E	ООО "Оценка - Пермь"	06.11.2014	Недвижимость	56
430-E	ООО "Оценка - Пермь"	11.11.2014	Недвижимость	92
435-E	ООО "Оценка - Пермь"	13.11.2014	Недвижимость	78
438-E	ООО "Оценка - Пермь"	14.11.2014	Недвижимость	65
440-E	ООО "Оценка - Пермь"	17.11.2014	Недвижимость	50
444-E	ООО "Оценка - Пермь"	18.11.2014	Недвижимость	48
452-E	ООО "Оценка - Пермь"	20.11.2014	Недвижимость	66
456-E	ООО "Оценка - Пермь"	21.11.2014	Недвижимость	42
458-E	ООО "Оценка - Пермь"	24.11.2014	Недвижимость	97
460-E	ООО "Оценка - Пермь"	25.11.2014	Недвижимость	46
462-E	ООО "Оценка - Пермь"	26.11.2014	Недвижимость	35
465-E	ООО "Оценка - Пермь"	27.11.2014	Недвижимость	95
469-E	ООО "Оценка - Пермь"	28.11.2014	Недвижимость	85
470-E	ООО "Оценка - Пермь"	01.12.2014	Недвижимость	74

475-E	ООО "Оценка - Пермь"	02.12.2014	Недвижимость	68
476-E	ООО "Оценка - Пермь"	03.12.2014	Недвижимость	42
481-E	ООО "Оценка - Пермь"	04.12.2014	Недвижимость	56
492-E	ООО "Оценка - Пермь"	11.12.2014	Недвижимость	64
501-E	ООО "Оценка - Пермь"	15.12.2014	Недвижимость	91
503-E	ООО "Оценка - Пермь"	16.12.2014	Недвижимость	82
506-E	ООО "Оценка - Пермь"	17.12.2014	Недвижимость	87
509-E	ООО "Оценка - Пермь"	19.12.2014	Недвижимость	65
514-E	ООО "Оценка - Пермь"	22.12.2014	Недвижимость	52
516-E	ООО "Оценка - Пермь"	23.12.2014	Недвижимость	79
518-E	ООО "Оценка - Пермь"	25.12.2014	Недвижимость	46
521-E	ООО "Оценка - Пермь"	27.12.2014	Недвижимость	58
522-E	ООО "Оценка - Пермь"	29.12.2014	Недвижимость	69
526-E	ООО "Оценка - Пермь"	31.12.2014	Недвижимость	72